

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Materiale retele apa canal

Cod si denumire CPV:

09210000-4 Preparate lubrifiante

19513200-7 Banda adeziva din materiale textile cauciucate

31200000-8 Aparate de distributie si control ale energiei electrice

31651000-4 Banda izolanta

38000000-5 Echipamente de laborator, optice si de precizie (cu exceptia ochelarilor)

39800000-0 Produse de curatat si de lustruit

42600000-2 Masini-unelte

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii

44134000-8 Coturi

44162500-8 Conducte de apa potabila

44163200-2 Racorduri de tevarie

44163241-1 Garnituri izolante

44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente și manșoane

44167100-9 Racorduri

44212314-3 Flanșe pentru conducte

44300000-3 Cablu, sârmă și produse conexe

44500000-5 Scule, lăcăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi

44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri

Data atribuirii: 09.07.2026

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

Denumire: I.I. MOLEA N. LUCIA GEORGETA

Judet: Mehedinti

Localitate: Strada: UNIRII, nr. 7A, Judet: Mehedinti, Localitate: Strehaia, Cod postal: 225300 Tara: Romania, RO 21239966

Tel: +40 0751206107 E-mail: georgetamolea@gmail.com, 0749-194274

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale racord apa canal

Conditii de livrare: sediu furnizor

Conditii de plata: cu OP conform factura

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	WD-40 Lubrifiant multifunctional 100 MI	B	1	20,66	20,66
2	Canepa	B	1	4,96	4,96
3	Condensator 35 MF	B	2	24,79	49,58
4	Banda izolatoare 18 MMx20 M	B	2	7,44	14,88

5	Banda teflon gaz mare 19 MMx15 M	B	1	4,13	4,13
6	Manometru 6 BAR EVERLINE	B	1	16,53	16,53
7	Galeata constructii 12 L	B	2	8,26	16,52
8	Disc abr.A346 Extr 115X1.6 mm	B	3	4,55	13,65
9	Disc Abr.646 R 230x1.9 MM	B	1	12,40	12,40
10	Disc Ab A46VZ 125x2MM	B	1	4,96	4,96
11	Panza bonfaier	B	1	2,48	2,48
12	Ciment 40 kg	Sac	8	29,75	238,00
13	Tinci alb Adeplast Termofix 25 kg	Sac	1	32,23	32,23
14	Cot KPE 25x3/4 FI	B	3	6,61	19,83
15	Cot KPE 25x3/4 FE	B	3	6,61	19,83
16	Cot PVC 110x45 portocaliu	B	1	10,74	10,74
17	Teava Pehdpe 80D25x2PN10	MI	9	3,31	29,79
18	Racord apa BR ½-1/2 60 cm	B	1	10,74	10,74
19	Coliere plastic 150x2,5 mm	B	100	0,12	12,00
20	Garnitura 1 " cauciuc	B	60	0,41	24,60
21	Garnitura ½ clingherit	B	40	0,41	16,40
22	Conector PPR 25x3/4	B	1	6,61	6,61
23	Mufa PE 25x3/4 FE	B	5	4,96	24,80
24	Mufa BZ 1/2	B	1	4,13	4,13
25	Mufa KPE 32X3/4 FE	B	1	8,26	8,26
26	Cap KPE 32x1 FE	B	2	7,44	14,88
27	Reductie ZN ¾-1/2	B	1	4,13	4,13
28	Reductie Bronz ½-3/8	B	1	3,31	3,31
29	Dop KPE 32	B	1	4,96	4,96
30	Dop KPE 25	B	4	4,13	16,52
31	Dop Zn 3/4	B	1	3,31	3,31
32	Niplu Zn 3/4	B	1	4,96	4,96
33	Niplu ZN 1/2	B	1	2,48	2,48
34	Niplu redus ZN 1"x3/4	B	2	5,79	11,58
35	Panou sudat 3.7x150x150x2000x6000	B	2	45,45	90,90

36	Sarma Zn 1,2	Kg	0,5	11,57	5,79
37	Electrozi Safro Supertit fin 2.5x350	Kg	1	30,58	30,58
38	Profil rectangular 20x20x2	MI	12	5,37	64,44
39	Surub 16x80	B	16	2,89	46,24
40	Saiba FI16	B	16	0,41	6,56
41	Piulita FI 16 mm	B	16	0,58	9,28
42	Cuie	Kg	2	7,44	14,88
43	Burghiu Tip N HSS-G 8x117	B	2	10,74	21,48
44	Burghiu Tip N HSS-G 10.0x133	B	1	20,66	20,66
45	Surub cap cheie 8x60	B	8	0,50	4,00
46	Piulita FI 8MM	B	18	0,21	3,78
47	Saiba FI 8MM	B	18	0,33	5,94
48	Tija filetanta FI8 MM	B	1	5,79	5,79
49	Trafalet Eurofaza 14 Hardy 25 cm	B	1	12,40	12,40
50	Email Ideea gri 7,75 L	B	2	25,62	51,24

TOTAL Valoare (lei fara TVA): **1.078,80**